АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021        № 191

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», распоряжением Губернатора Мурманской области от 21.06.2021

№ 159-РГ «О мерах по реализации норм федеральных законов от 31.07.2020

№ 247-ФЗ “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”, от 31.07.2020

№ 248-ФЗ “О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации”» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

 - от 31.05.2012 № 111  «Об утверждении Административного регламента

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”»;

 - от 30.04.2013 № 117 «Об утверждении Административного регламента

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

 - от 20.06.2013 № 151 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 01.11.2013 № 288 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

 - от 04.03.2014 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 06.05.2014 № 132 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

 - от 03.06.2014 № 161 «О внесении изменения в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

 - от 12.08.2014 № 231 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

 - от 04.08.2015 № 155  «О внесении изменений в Административный регламент

2

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2012 № 111»;

 - от 17.11.2016 № 307 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 03.02.2017 № 21 «О внесении изменений в Административный регламент

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2012 № 111»;

 - от 15.03.2017 № 81 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 10.07.2017  № 206 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 17.07.2017 № 213 «О внесении изменений в Административный регламент

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2012 № 111»;

 - от 03.11.2017 № 348 «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 13.03.2019 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117 “Об утверждении Административного

регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области”»;

 - от 29.07.2019 № 205 «О внесении изменений в Административный регламент

осуществления муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 09.09.2019 № 234 «О внесении изменения в Административный регламент

осуществления муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 16.09.2019 № 244 «О внесении изменений в Административный регламент

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2012 № 111»;

 - от 10.03.2020 № 55 «О внесении изменений в Административный регламент

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2012 № 111»;

 - от 16.03.2020 № 57 «О внесении изменения в Административный регламент

осуществления муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО

3

г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117»;

 - от 18.05.2020 № 107 «О внесении изменений в Административный регламент

“Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах ЗАТО г. Островной”, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2012 № 111».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ», но не ранее 1 января 2022

года.

Глава муниципального образования

           ЗАТО г. Островной                               О.А. Огинова